
Zarządzenie Nr 225(200)11 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 13 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Opiniującej oferty złożone w otwartym naborze  

partnera  w ramach projektu „Tworzenie i rozwijanie  standardów usług pomocy i 

integracji społecznej” Zadanie 4 – „Działania w zakresie standaryzacji pracy z 

bezdomnymi. Opracowanie Gminnego Standardu Wychodzenia z Bezdomności 

(GSWB)” Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji 

społecznej Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. u. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.), art. 5 ust. 2  pkt 7 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 

Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), uchwały Nr IX/99/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r. w 

sprawie wyrażenia woli przystąpienia do pilotażowego wdrażania standardów usług w zakresie 

bezdomności i przetestowania Modelu Gminnego Standardu Wychodzenia z Bezdomności w latach 2011-

2013, uchwały Nr LIII/640/10 Rady Miasta Piły z dnia 26 października 2010 r. w sprawie Wieloletniego 

programu współpracy samorządu Gminy Piła z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na lata 2011-2013, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Opiniującą oferty złożone w otwartym naborze partnera 

w składzie: 

1) Teresa Jakubowska - przedstawiciel Prezydenta Miasta Piły (przewodnicząca) 

2) Wanda Kolińska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile  

(członek) 

3) Marzena Amza –  przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile 

(sekretarz) 

4) Artur Łazowy – przedstawiciel organizacji pozarządowych (członek) 

5) Ryszard Pyziak – przedstawiciel Gminnej Rady Pożytku Publicznego (członek) 

6) Leszek Łado – przedstawiciel Gminnej Rady Pożytku Publicznego (członek). 

 



§ 2. Ustalam regulamin prac Komisji Opiniującej stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Komisja Opiniująca dokonuje oceny poszczególnych ofert na karcie ocen, 

której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Prezydent Miasta Piły na podstawie opinii Komisji Opiniującej podejmuje  

ostateczną decyzję o wyborze partnera. 

 

§ 5. Od podjętej decyzji nie przysługuje odwołanie. 

 

§ 6. 1. Ogłoszenie wyników otwartego naboru partnera zostanie zamieszczone 

w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły, na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Piły w panelu dla organizacji pozarządowych. 

2. O podjętych decyzjach składający ofertę powiadamiani są pisemnie. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 225(200)11 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 13 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Opiniującej oferty złożone w otwartym naborze  

partnera  w ramach projektu „Tworzenie i rozwijanie  standardów usług pomocy i 

integracji społecznej” Zadanie 4 – „Działania w zakresie standaryzacji pracy z 

bezdomnymi. Opracowanie Gminnego Standardu Wychodzenia z Bezdomności 

(GSWB)” Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji 

społecznej Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

Regulamin prac Komisji Opiniuj ącej 

 

Zasady ogólne 

 § 1. 1. Zadaniem Komisji Opiniującej, zwanej dalej Komisją, jest przedłożenie 

Prezydentowi Miasta Piły propozycji wyboru partnera. 

 2. Komisja działa w oparciu o zasady wymienione w art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 

Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536).  

 

Organizacja Komisji  

 § 2. W skład Komisji wchodzi: 

1. jeden przedstawiciel Prezydenta Miasta Piły 

2. dwóch przedstawicieli Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile 

3. jeden przedstawiciel organizacji pozarządowych 

4. dwóch przedstawicieli Gminnej Rady Pożytku Publicznego. 

 

Zasady prac Komisji 

 § 3. 1. Prawa i obowiązki członków Komisji są równe. 

 2. Członkowie Komisji są niezależni w zakresie wyrażenia opinii. 

 3. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

 4. Zawiadomienia o posiedzeniu komisji konkursowej kierowane są do 

wszystkich jej członków. 



 5. Członkowie Komisji w przypadku braku możliwości wzięcia udziału w 

obradach Komisji zobowiązani są do poinformowania przed planowanym terminem 

posiedzenia Komisji o fakcie nieobecności. 

 6. Członkowie Komisji zobowiązani są wykonywać swoje obowiązki sumiennie, 

sprawnie, dokładnie i bezstronnie z uwzględnieniem przepisów prawa powszechnie 

obowiązującego i aktów prawa miejscowego. 

 7. Komisja podejmuje decyzje w drodze uzgodnienia stanowisk, a w razie braku 

uzgodnienia przez głosowanie zwykłą większością głosów osób obecnych na 

posiedzeniu.  

 8. Podczas obrad Komisji wymagana jest obecność co najmniej czterech 

członków Komisji. 

 9. W pracach Komisji dotyczących wyboru partnera nie może brać udziału osoba 

formalnie lub nieformalnie  powiązana z podmiotami składającymi ofertę, a w 

szczególności: 

1) która jest wolontariuszem lub członkiem władz podmiotów składającymi ofertę 

2) pozostaje z członkami władz podmiotów składającymi ofertę w stosunku 

pokrewieństwa, powinowactwa lub podległości z tytułu zatrudnienia. 

 10. Każdy członek Komisji podpisuje oświadczenie w tej sprawie. 

 

Tryb prac Komisji  

 § 4. 1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Piły. 

 2. Komisja pracuje na posiedzeniach, z których sporządza się protokoły. 

 3. Do zadań członków Komisji należy uczestnictwo w pracach Komisji. 

 4. Komisja ocenia oferty biorąc pod uwagę: 

a) doświadczenie organizacji w realizacji podobnych zadań  

b) zakres proponowanych zadań w ramach partnerstwa 

c) posiadane zasoby kadrowe i rzeczowe. 

   5. W trakcie oceny złożonych ofert Komisja ustala, czy wszystkie oferty 

odpowiadają warunkom i zasadom określonym w  ogłoszeniu. 

   6. Komisja opiniuje negatywnie oferty, które uzyskały ocenę poniżej 5 punktów 

na karcie oceny. 

   7. Komisja nie rozpatruje ofert, które: 

a) wpłynęły po terminie 



b) zostały złożone przez podmioty nie posiadające działalności statutowej na rzecz osób 

bezdomnych 

c) nie są zgodne z tematyką konkursu 

d) zostały złożone przez organizacje będące partnerami GSWB. 

 

 § 5. 1. Z przebiegu konkursu sporządza się protokół, który powinien zawierać co 

najmniej: 

a) oznaczenie miejsca i czasu obrad Komisji, 

b) imiona i nazwiska członków Komisji, 

c) liczbę złożonych ofert, 

d) wskazanie ofert odpowiadających warunkom określonym w ogłoszeniu,                

e) wskazanie ofert nie odpowiadających warunkom określonym w  ogłoszeniu o 

konkursie lub zgłoszonych  po terminie, 

f) wskazanie wybranej oferty albo  stwierdzenie, że żadna z ofert nie została przyjęta - 

wraz z uzasadnieniem, 

g) wzmiankę o odczytaniu protokołu, 

h) podpisy członków Komisji. 

 2. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji obecni na posiedzeniu. 

 

 § 6. Protokół wraz z dokumentacją przewodniczący Komisji przedkłada 

Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 § 7. Komisja kończy pracę po podjęciu decyzji o wyborze partnera przez 

Prezydenta Miasta Piły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 225(200)11 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 13 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Opiniującej oferty złożone w otwartym naborze  

partnera  w ramach projektu „Tworzenie i rozwijanie  standardów usług pomocy i 

integracji społecznej” Zadanie 4 – „Działania w zakresie standaryzacji pracy z 

bezdomnymi. Opracowanie Gminnego Standardu Wychodzenia z Bezdomności 

(GSWB)” Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji 

społecznej Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

KARTA OCENY  

Nr oferty:  ..... 
 

Nazwa podmiotu (oferenta): 
................................................................................... 

Kryterium oceny Maksymalna 
liczba punktów 
w kryteriach 

Liczba 
punktów 
oferty 

Uzasadnienie 

1. Doświadczenie w realizacji 
podobnych zadań. 
 

2  
 

 
 
 

2.  Zakres proponowanych 
zadań w ramach partnerstwa. 

 
5 
 

 
 

 
 
 

3. Posiadane zasoby kadrowe i 
rzeczowe. 
 

3  
 

 
 
 

RAZEM: 10  
 

 
 

 

Podpisy członków komisji: 

1) ................................... 

2) ................................... 

3) .................................. 

4) .................................. 

5) .................................. 

6) .................................. 

Piła, dnia ........................... 


